
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Płońsku 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust 1 i 2 w związku z art. 12 pkt 8 lit. 
i oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/90/2025 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie 
utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Płońsku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 roku poz. 2143) 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Rozpoczęcie realizacji zadań przez PCUW w zakresie wspólnej obsługi, o której mowa 
w § 3 nastąpi z dniem 1 stycznia 2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 
 

Andrzej Stolpa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5097


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T10:46:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




